Klub Strzelectwa Sportowego OBRONCA w Troszynie
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REZULTATY

OBRONCA GUN30 (OPEN) - 3 RUNDA

Troszyn, 2024-04-21



Klub Strzelectwa Sportowego OBRONCA

Troszyn 2024-04-21

Skfad sedziowski

Funkcja Nazwisko i imie Klasa Nr licenciji

Delegat Techniczny PZSS Grymuta Robert P 6981/P/22
Sedzia Gtéwny zawodow Kacprzak Daniel I 11687/11/20
Sedzia gtéwny strzelan na 50 m Wasilewski Przemystaw Il 13429/11/22
Sedzia stanowiskowy Jedrzejczyk Robert [ 18478/111/23
Sedzia stanowiskowy Bialy Krzysztof Il 17066/111/23

Przewodniczacy Komisji RTS Cieslik Zbigniew Il 0158/11/07
Sedzia RTS Prusaczyk Adrian 1l 18488/111/23
Sedzia RTS Mrozek - Majkowska Anna i 16771/11/22

Kierownik Zawodoéw Gorczyca Eugeniusz I 0155/1/09



OBRONCA GUN30 (open) - 3 runda
Troszyn, 2024-04-21

Protokot nr 1. Pistolet sportowy 30 strzatéw czesé doktadna, 25 mm.

Miejsce Nazwisko i imie
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GOLEBIEWSKI Hubert
KALISZEW SKI Kamil
ROZENEK Pawet
BANASZEK Dariusz
JABLONSKI Daniel
GLUCHOWSKI Gabriel
OKRAGLINSKI Piotr
ZARZYCKI-CWIL Robert
KIZIEWICZ Adam
GORCZYCA Eugeniusz
POJAWA Krzysztof
CZARNACKI Marian
ANDRZEJEW SKI Mariusz
CZERWONKO Maciej
CZERWONKO Magdalena
ZAPOLSKI Ryszard
DUDZIK Agata
SZYSZKOWSKI Ryszard
DYMERSKI Stawomir

Klub

OBRONCA Troszyn
OBRONCA Troszyn
OBRONCA Troszyn
SALWA Wotomin
OBRONCA Troszyn
OBRONCA Troszyn
OBRONCA Troszyn
OBRONCA Troszyn
OBRONCA Troszyn
OBRONCA Troszyn
OBRONCA Troszyn
OBRONCA Troszyn
OBRONCA Troszyn

SAGITTARIUS Pigtnica
SAGITTARIUS Pigtnica

OBRONCA Troszyn
OBRONCA Troszyn
OBRONCA Troszyn
OBRONCA Troszyn

Przewodniczgcy Komisji RTS

Licencja
L-32531
L-82652
L-82658
L-23254
L-82651
L-71316
L-41624
L-71312
L-50162
L-2900
L-57220
L-88469
L-92650
L-82930
L-95687
L-98199
L-71634
L-110516
L-82890

| seria

92
89
88
86
84
7
76
7
78
80
76
73
75
60
75
70
61
38
44

Klub Strzelectwa Sportowego OBRONCA

Il seria

92
87
88
80
85
76
84
86
82
7
84
72
78
78
70
57
61
22
25

Cieslik Zbigniew s. kl. Il

Il seria

89
86
84
90
83
90
83
71
72
75
72
76
65
76
62
73
71
51
39

Suma

273
262
260
256
252
243
243
234
232
232
232
221
218
214
207
200
193
111
108

Uwagi
6x10', 2x10
2x10', 1x10
1x10', 5x10
5x10', 3x10
2x10', 3x10
1x10', 5x10
1x10', 4x10
4x10', 1x10
3x10', 3x10
1x10', 4x10

2x10

1x10'

2x10
1x10', 5x10
1x10
2x10
1x10'



Klub Strzelectwa Sportowego OBRONCA
Troszyn, 2024-04-21

Komunikat klasyfikacyjny zawiera protokoty z nastepujgcych konkurencji:

1. Pistolet sportowy 30 strzatow czes$¢ doktadna (Psp 30d)

Zawody przeprowadzono zgodnie z regulaminem PZSS. Protestow nie sktadano.

Cieslik Zbigniew, s.kl. Il

Przewodniczacy Komisji RTS

Stwierdzam, ze zawody odbyty sie zgodnie przepisami bezpieczenstwa i regulaminem
zawodow. W protokotach z zakoriczonych konkurencji liczba sklasyfikowanych zawodnikow
byta zgodna ze stanem faktycznym.

Kacprzak Daniel, s.kl. Il

Sedzia Gtéwny



